
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU Z DNIA  21. 02. 2011 r.

1. ZAMAWIAJĄCY:

Nazwa:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
„WODNIK” Spółka  z o.o.

Nazwisko osoby upoważnionej do 
kontaktów:
Justyna Popławska
tel. 75/75 520 91 (3)

Adres:
58-560 Jelenia Góra
Plac Piastowski 12

Kod Pocztowy :
58-560 Jelenia Góra

Miejscowość :
Jelenia Góra

Województwo:
dolnośląskie

Telefon:

75/ 75 520 -91 (3)

Faks:

75/ 75 520 –91 (3)
Poczta elektroniczna (e-mail)

justyna.poplawska@wodnik.net.pl

Adres internetowy:

www.wodnik.net.pl

2. TRYB  ZAMÓWIENIA

Postępowanie  prowadzone  będzie  według regulaminu  wewnętrznego udzielania  zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.1 Nazwa zamówienia nadana przez  Zamawiającego:

Obsługa geodezyjna robót inwestycyjnych i remontowych wykonywanych przez 
Zamawiającego na terenie gminy Jelenia Góra w okresie od dnia 10.03.2011 r.  do dnia 
31.12.2012 r.

3.2 Opis przedmiotu zamówienia 

wg dołączonej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

3.3 Termin  realizacji 

do dnia  31.12.2012 r. 

4. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW.

1. W przetargu mogą wziąć udział  Dostawcy , którzy:

Spełnią wymogi określone w punkcie V i VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1



2. Wymagane wadium  

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

3. Kryteria oceny ofert : 

Nazwa kryterium: Waga kryterium :

Cena 100 %

4. Termin składania ofert 

Oferty należy składać  do dnia  02.03.2011 r. do g. 10ºº.

5. Termin związania ofertą - 30 dni

6. Data, godzina i miejsce otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte  w siedzibie  Zamawiającego: 58-560 Jelenia Góra Plac Piastowski 12, 
w dniu 02.03.2011 r. o godz. 10 ³º.

7. Zamawiający  przewiduje zawarcie  Umowy na realizację przedmiotu zamówienia.

2


